
 

Dodatek č. MJ-SML/0409/2015-3   1 

 

DODATEK Č. MJ-SML/0409/2015-3 

ke smlouvě o dílo č. MJ-SML/0409/2015 ze dne 21.12.2015 (dále jen „Smlouva“) 
ve znění dodatku č. MJ-SML/0409/2015-1 ze dne 10.08.2016 (dále jen „Dodatek č. 1“) 
a ve znění dodatku č. MJ-SML/0409/2015-2 ze dne 10.10.2016 (dále jen „Dodatek č. 2)  
na zhotovení díla „Sportovní hala Jeseník – zpracování projektové dokumentace“  

(dále jen Dodatek č. 3) 

 
I. SMLUVNÍ STRANY 

 
1.  
Objednatel:   město Jeseník 
Sídlo:   Masarykovo nám. 1/167, 790 01 Jeseník 
Zastoupeno:  Ing. Adamem Kalousem, starostou 
Zástupci pro věci technické: Ing. Jiří Uher, vedoucím oddělení investic a rozvoje MěÚ Jeseník, 

tel: 584 498 180, e-mail: jiri.uher@mujes.cz   
 Ing. Marcela Pučoková, referentka oddělení investic a rozvoje MěÚ Jeseník, 
tel.: 584 490 176, email: marcela.pucokova@mujes.cz  

IČO:    00302724 
DIČ:   CZ00302724 
Bankovní spojení:   Komerční banka Šumperk a.s., exp. Jeseník, č.ú.: 86-7692800237/0100 
Tel.:    584 498 111  
ID datové schránky:  vhwbwm9 
(dále jen „objednatel“) 
 
2. 
Zhotovitel:   Arch.Design, s.r.o. 
Sídlo:    Sochorova 3178/23, 616 00 Brno  
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského (Městského) soudu v Brně, oddíl C, vložka 43305 
Zastoupena:   Ing. Ivo Kovalíkem - jednatelem 
IČO:    25764314 
DIČ:   CZ25764314 
Bankovní spojení:    anonymizováno 
Tel/mail:        anonymizováno  
Zástupce pro věci technické:  anonymizováno 
ID datové schránky:  s7ucc2n 
(dále jen „zhotovitel“) 
 

II. PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN 
 

1. Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že podle zákona, stanov, společenské smlouvy nebo jiného 
obdobného organizačního předpisu jsou oprávněni tento dodatek podepsat a k platnosti není třeba 
podpisu jiné osoby. 

 
III. PŘEDMĚT DOHODY 

 
2. Smluvní strany tímto dodatkem ujednaly provedení dodatečných služeb, jejichž celkový rozsah 

nepřesahuje 10 % původní hodnoty závazku.  
 

3. Předmětem dodatečných služeb je: 
 

a) Vypracování nové architektonické studie. Na základě požadavku objednatele byla přepracována 
původní architektonická studie sportovní haly. Nová studie má dopad do všech stavebních 
a profesních částí budovy. 
 

b) Úpravy spojovacího „krčku“. Na základě Smlouvy ve znění Dodatku č. 1, který zahrnoval mimo 
jiné nové projektové práce spojené s demolicí staticky a funkčně nevyhovujícího spojovacího 
krčku, bude proveden nový dispoziční návrh tohoto místa. Vzhledem k tomu, že toto místo bude 
i technickým zázemím se strojovnami, jedná se do značné míry, kromě architektonicko-stavební 
části, i o nové návrhy jednotlivých profesí zahrnující vzduchotechniku, elektroinstalaci, vytápění 
a další. 

mailto:jiri.uher@mujes.cz
mailto:marcela.pucokova@mujes.cz


 

Dodatek č. MJ-SML/0409/2015-3   2 

 

 
4. Smluvní strany sjednaly, že v důsledku dodatečných služeb se cena díla uvedená v čl. IV 

odst. 1 písm. A Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2 navyšuje o částku 130.000 Kč bez DPH tj. 
157.300 Kč s DPH na nově sjednanou cenu díla ve výši 1.980.000 Kč bez DPH tj. 2.395.800 Kč 
s DPH. Cena za řádně provedené a předané dílo a činnosti s ním související nově činí celkem:  

 
Celková cena bez DPH 1.980.000 Kč 
DPH 21%                  415.000 Kč 
Celková cena s DPH         2.395.800 Kč 
(slovy: jedenmiliondevětsetosmdesáttisíc korun českých bez DPH) 
 

5. Smluvní strany dále sjednaly, že cena dodatečných služeb popsaných v čl. III odst. 3 písm. a) a b) tohoto 
dodatku bude uhrazena jednorázovou samostatnou fakturou, kterou je zhotovitel oprávněn vystavit po 
předání části díla specifikované v čl. III. bod G této Smlouvy, tj. dokumentace pro provádění stavby. 
Částka sjednaná za předání výše uvedené části díla se tímto dodatkem nemění. Předáním části díla 
specifikované v čl. III bod G této Smlouvy má tedy zhotovitel právo vystavit dvě faktury – jednu v souladu 
s čl. IV. bod G ve výši 500.000 Kč bez DPH, tj. 605.000 Kč s DPH, a druhou ve výši 130.000 Kč bez 
DPH, tj. 157.300 Kč s DPH jako cenu za poskytnutí dodatečných služeb sjednaných tímto dodatkem.  
 

IV. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 
 
1. Ostatní ujednání Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 a č. 2, jež nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají 

v platnosti beze změn.  
 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží tři stejnopisy 
a zhotovitel jeden. 
 

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
 

4. Schvalovací doložka dle ustanovení § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů: Tento dodatek ke Smlouvě ve znění Dodatku č. 1 a č. 2 schválila Rada města Jeseník dne 
03.02.2017, svým usnesením č.2689.  

 
 
V Jeseníku dne 7.2.2017     V Brně dne 20.2.2017 
 
 
 
 
…………………………      ………………………………… 
za objednatele        za zhotovitele 
Ing. Adam Kalous      Ing. Ivo Kovalík 
starosta              jednatel 


